
Załącznik nr 1 

Opis przedmiotu zamówienia 

 

Elementy zamówienia Ilość  
UPS min 700VA 4 szt 
Przełączniki sieciowe minimum 48 portów RJ-45 oraz minimum 4 porty SFP+ 3 szt 
moduły SFP+ MM min do 300 metrów kompatybilne z dostarczonymi przełącznikami 6 szt 
Patchcord  LC/UPC-LC/UPC, MM, 50/125, dupleks, włókno OM2, 3.0mm, 5m 5 szt 
Patchcord SC/UPC-LC/UPC, MM, 50/125, dupleks, włókno OM2, 3.0mm, 5 m  1 szt 

 

Specyfikacja przełacznika sieciowego  

Cechy zarządzania 
Typ przełącznika   Managed   

Przełącznik wielowarstwowy   L2   

Obsługa jakość serwisu (QoS) Tak   

Zarządzanie przez stronę www   Tak   

Kształtowanie ruchu Tak   

Inspekcja ARP Tak   

Raport zdarzeń systemowych Tak   

Obsługa MIB RFC 1066, RFC 1213, RFC 1493, RFC 1643, RFC 1757, RFC 2011, RFC 
2233, RFC 2358, RFC 2674, RFC 2819, RFC 2925, RFC 3621, RFC 
4022, RFC 4113, RFC 4292, RFC 4293   

Porty i interfejsy 
Podstawowe przełączanie RJ-45 Liczba portów 
Ethernet   

48   

Podstawowe przełączania Ethernet RJ-45 porty typ   Gigabit Ethernet (10/100/1000)   

Ilość slotów Modułu SFP+ 4   

Sieć komputerowa 
Standardy komunikacyjne   IEEE 802.1D,IEEE 802.1Q,IEEE 802.1ab,IEEE 802.1p,IEEE 802.1s,IEEE 

802.1w,IEEE 802.1x,IEEE 802.3,IEEE 802.3ab,IEEE 802.3ad,IEEE 
802.3af,IEEE 802.3at,IEEE 802.3az,IEEE 802.3u,IEEE 802.3x,IEEE 
802.3z   

Obsługa 10G   Tak   

Dublowanie portów Tak   

przekierowywanie IP Tak   

Podpora kontroli przepływu Tak   

Agregator połączenia Tak   

Kontrola wzrostu natężenia ruchu Tak   

Limit częstotliwości Tak   

Protokół drzewa rozpinającego Tak   

Wspierany auto-learning adresów MAC Tak   

Obsługa sieci VLAN   Tak   

Funkcje wirtualnej sieci LAN Private VLAN,Protocol-based VLAN,Port-based VLAN   

Sieć 



Standardy komunikacyjne   IEEE 802.1D,IEEE 802.1Q,IEEE 802.1ab,IEEE 802.1p,IEEE 802.1s,IEEE 
802.1w,IEEE 802.1x,IEEE 802.3,IEEE 802.3ab,IEEE 802.3ad,IEEE 
802.3af,IEEE 802.3at,IEEE 802.3az,IEEE 802.3u,IEEE 802.3x,IEEE 
802.3z   

Obsługa 10G   Tak   

Dublowanie portów Tak   

przekierowywanie IP Tak   

Podpora kontroli przepływu Tak   

Agregator połączenia Tak   

Kontrola wzrostu natężenia ruchu Tak   

Limit częstotliwości Tak   

Protokół drzewa rozpinającego Tak   

Wspierany auto-learning adresów MAC Tak   

Obsługa sieci VLAN   Tak   

Funkcje wirtualnej sieci LAN Private VLAN,Protocol-based VLAN,Port-based VLAN   

Przesyłanie danych 
Przepustowość rutowania/przełączania   176   

Przepustowość 130 

Wielkość tabeli adresów   16000   

Liczba kolejek 8   

Zgodny z Jumbo Frames Tak   

Rozszerzenie Jumbo Frames 9000   

Pamięci bufora pakietów 1.5   

Ochrona 
Funkcje DHCP DHCP client   

Lista kontrolna dostępu (ACL) Tak   

IGMP snooping Tak   

Szyfrowanie / bezpieczeństwo   802.1x RADIUS,SNMP,SSH,SSH-2   

Filtrowanie adresów MAC   Tak   

obsługuje SSH/SSL Tak   

Filtrowanie BPDU / Ochrona Tak   

Uwierzetylnianie MAC-based authentication   

Wydajność 
Obsługa funkcji Plug & Play   Tak   

MTBF (Średni okres międzyawaryjny)   950000 

Zarządzanie energią  
Napięcie wejściowe AC   100 - 240   

Częstotliwość wejściowa AC 50 - 60   

Maksymalne zużycie mocy   45   

Informacje dodatkowe  
Przewody AC   

Zestaw do montażu haków Tak   

Mocowanie w szafie RAC 19" Tak   



kompatybilność z switchami posiadanymi przez 
zamawiającego  

ZYXEL - GS1900 / GS1920 

 

Specyfikacja zasilacza awaryjnego (UPS) 

 
Napięcie wejściowe  Sinusoida symulowana 
Moc skuteczna 390 W 
Moc pozorowana 700 VA 
podtrzymanie przy 50% obciążeniu 10 min 
Maksymalny czas przełączenia  4 ms 
Obudowa Tower 
Gniazda schuko  2 
port łączności  USB 
wyświetlacz LCD TAK 
automatyczna regulacja napięcia  TAK 

 


